in Colonia 5 marc. 4V2 hei.

Item semel a fratre Henrico coquo 17 alb u. f. to.

S3I. 12. Exposita per me fratrem Johannem Colonie

cellerariam monasterii Nemoris Beate Marie Virginis

a festo apostolorom Pliilippi et Jacobi anno Domini

M'CCCCLXXXVm».

Item Tulpeti pro corio et aliis 1 g. curr. 5 heller.

Item pro cuneis 4 alb.

Item cuidam laboratori 1 sol.

Item dominica die post crucis inventionem pro tribus porcis

14 marc.

Item secunda feria post crucis pro corrigiis 9 sol.

Item quinta feria in die sancti Petri episcopi Kypgen molen-

dinario de multura brasii 5 bousch.

Item de femoralibus suendis 5 bousch.

Item in die inventionis sancte crucis Moen Uruden in Vlatten

1 marc.

Item magistro Everhardo vitrifici 3'/» marc.

Item Tryngen Kypgen de vino 13 alb. 4 hei.

Item pro vino et minutione 5 alb.

Item sexta feria ante Rogationes pro tritico 7 marc.

Item pro ovis 1 flor. curr. et 1 sol.

Item sabbato ante dedicationem nostram Martino sementario

l'/i marc.
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Item eadem die pro ovis 14'/» alb. myn IVa hell.

Item eadem die sartori Daymgen 1 flor. curr.

Item eadem die cuidam laboratori in Flattyn 4 alb.

Item secunda feria post dedicationem pro piscibus 1 marc.

Johanni Dulken.

Item pro lineo panno Roemer van Gemunde 47] marc.

Item altera die post ascensionem Leonardo de Heymbach de

diversis 24 marc.

Item eadem die magistro Johanni rotifici de preparacione

lebetis in braxatorio 8Va marc. Vi bousch.

Item cuidam alten laboratori per 1 diem 2 alb.

Item eadem die pro piscibus 472 alb.

Item pro cuneis eadem die 5 marc. myn 1 sol.

Item sabbato post ascensionem Wylhelmo Eesser de Burvennych

2 marc.

Item magistro Petro fabro in die sancti Yvonis pro quodam

instrumento 2 alb.

Item eadem die Beltgen braxatori pro 2 tunnis cervisie 1 fl. Ren.

et pro intonsione omnium in Habersauwel *°) pro cervisia

et cuneis 1 stufer.

Item secunda feria post Penthecostea famulo nostro in Flatten

3 alb.

Item secunda feria post Penthecosten Petro calcifici forestori

de Nydeggen de quibusdam debitis bonorum domini

Conradi in Hergarden**) 2 marc.

Item eadem die Johanni Dulken pro piscibus 8 Vi sol.

Item eadem die alrelei pro carnibus 4 alb.

Item Goedert up der scroepen 1 alb. Colon.

Item sexta feria post Penthecosten, quando prior et ego

descendebamus in Bottenbroich ") pro littera, exposuimus

tarn in via in cimbolis nostris, quam eciam Golonie pro

diversis emptis et pensionibus dominorum ad Sanctum